
č.j. 1979/13-Ca

Městský úřad Rajhrad, stavební úřad I. stupně
664 61 Rajhrad, Masarykova 32, tel.: 547 426 819; fax: 547 230 140; GSM: 608 958 351

e-mail: podatelna@rajhrad.cz; http://www.rajhrad.cz; ID datové schránky: rrebbtj

V Rajhradě 19. 08. 2013
č.j.: 1979/13-Ca
vyřizuje: Ing. A. Chromá, Ph.D.
tel: 547 426 820
vypraveno dne:

 dle rozdělovníku:

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

U S N E S E N Í

Městský úřad Rajhrad, stavební úřad I. stupně, jako stavební úřad příslušný podle § 13 
odst. 1 písm. e) zákona č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, v platném 
znění, (dále jen „stavební zákon“), rozhodl v řízení zahájeném dne 14. 08. 2013 podáním 
žádosti společnosti STRATEL komunikace s.r.o. (IČ: 262 59 427), se sídlem 
Rozdrojovice 112, 664 34 (dále jen „žadatel“) zastoupena na základě plné moci ze dne 
01. 07. 2013 Bc. Petrem Vítkem (narozen dne 03. 06. 1978), Kainarova 5, 616 00 Brno (dále 
jen „zástupce žadatele“) , o vydání rozhodnutí o umístění stavby „Optická síť Telefónica“ na 
pozemcích p.č. 2107/103, 2107/98, 2107/97, 2107/96, 2107/95, 2107/94, 2107/93, 2107/4 a 
2107/7 všechny v k.ú. Rajhrad a 611/242, 611/3, 611/1, 611/243, 611/28/, 613/53, 613/2, 
613/4, 643/1, 643/21 a 641/9 všechny v k.ú. Holasice takto:

podle § 64 odst. 1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění, (dále jen 
„správní řád“) se správní řízení ve věci předmětné žádosti p ř e r u š u j e.

Účastníci řízení podle ust. § 27 odst. 1 správního řádu:
STRATEL komunikace s.r.o., Rozdrojovice 112, 664 34
PULPER a.s. Modřická 486/34, 664 48 Moravany u Brna
Obec Holasice, Václavská 29, 664 61 Holasice
Estetico s.r.o., Holzova 730/14, 628 00 Brno
Ing. Antonín Kuchyňka, Rezkova 442/41, 602 00 Brno
Jaroslava Kuchyňková, Rezkova 449/53, 602 00 Brno
Ing. Roman Kuchyňka, Leskauerova 2859/11, 628 00 Brno
Ellen Kuchyňková, Leskauerova 2859/11, 628 00 Brno

Odůvodnění:

Městský úřad Rajhrad, stavební úřad I. stupně, jako stavební úřad, obdržel dne 
14. 08. 2013 žadatelovu žádost, o vydání rozhodnutí o umístění stavby „Optická síť 
Telefónica“ na pozemcích p.č. 2107/103, 2107/98, 2107/97, 2107/96, 2107/95, 2107/94, 
2107/93, 2107/4 a 2107/7 všechny v k.ú. Rajhrad a 611/242, 611/3, 611/1, 611/243, 611/28/, 
613/53, 613/2, 613/4, 643/1, 643/21 a 641/9 všechny v k.ú. Holasice. Dnem podání žádosti 
bylo zahájeno územní řízení.

Během řízení však bylo zjištěno, že žádost trpí nedostatky a nebyly přiloženy náležitosti 
vyžadované stavebním zákonem.  



č.j. 1979/13-Ca

Jedná se o skutečnosti odůvodňující následný postup stavebního úřadu dle ustanovení 
§ 64 odst. 1 písm. a) správního řádu.

Po dobu přerušení řízení činí správní orgán a účastníci řízení úkony, kterých je 
zapotřebí k odstranění důvodů přerušení. Správní orgán pokračuje v řízení, jakmile odpadne 
překážka, pro niž bylo řízení přerušeno.

Poučení o opravném prostředku:

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 -ti dnů ode dne jeho oznámení 
k Jihomoravskému krajskému úřadu odboru územního plánování a stavebního řádu podáním u 
zdejšího stavebního úřadu.

Odvolání musí mít náležitosti dle ustanovení § 82 odst. 2 správního řádu. Odvolání se 
podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu, a aby 
každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví 
je správní orgán na náklady účastníka.

Podle ustanovení § 76 odst. 5 správního řádu nemá odvolání odkladný účinek.
Po dobu přerušení lhůta k vyřízení žádosti neběží.

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA

Ing. Andrea C h r o m á, Ph.D.
pověřená vedením 

  Stavebního úřadu I. stupně
                                                                                                           R a j h r a d

Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 -ti dnů na úřední desce města Rajhrad a 
zveřejněno po stejnou dobu způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

Vyvěšeno dne.............................................              Sejmuto dne ............................................

Podpis a razítko oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup

Zveřejněno dne.............................................            Sejmuto dne ............................................

Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 -ti dnů na úřední desce obce Holasice a 
zveřejněno po stejnou dobu způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

Vyvěšeno dne.............................................              Sejmuto dne ............................................

Podpis a razítko oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup

Zveřejněno dne.............................................            Sejmuto dne ............................................

Podpis a razítko oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí rozhodnutí.



č.j. 1979/13-Ca

Usnesení se doručuje:

I. Jednotlivě (§ 85 odst. 1 písm. a) a b) a odst. 2 písm. a) stavebního zákona a dotčené 
orgány):

1. žadatel:
Bc. Petr Vítek, Kainarova 5, 616 00 Brno

2. obec k vyvěšení:
Město Rajhrad, Masarykova 32, 664 61 Rajhrad
Obec Holasice, Václavská 29, 664 61 Holasice

3. vlastníci pozemků, na kterých se má záměr uskutečnit:
PULPER a.s. Modřická 486/34, 664 48 Moravany u Brna
Estetico s.r.o., Holzova 730/14, 628 00 Brno
Ing. Antonín Kuchyňka, Rezkova 442/41, 602 00 Brno
Jaroslava Kuchyňková, Rezkova 449/53, 602 00 Brno
Ing. Roman Kuchyňka, Leskauerova 2859/11, 628 00 Brno
Ellen Kuchyňková, Leskauerova 2859/11, 628 00 Brno

4.  dotčené orgány:
MěÚ – OÚP a SŘ, Masarykova 100, 667 01 Židlochovice

II. Veřejnou vyhláškou (§ 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona):

5. ostatní účastníci řízení identifikováni označením pozemku nebo stavby v k.ú. 
Rajhrad:

2093/1; 2093/2; 2107/6; 2107/87; 2107/89; 2102/12; 2102/3 a 2102/8
6. ostatní účastníci řízení identifikováni označením pozemku nebo stavby v k.ú. 

Holasice:
610/8; 610/10; 610/17; 610/19; 610/20; 610/21; 611/206; 611/207; 611/208; 611/209;
611/210; 611/211; 611/416; 611/165; 611/164; 611/163; 611/162; 611/161; 611/160; 
611/159; 611/157; 611/154; 611/152; 611/150; 611/148; 611/147; 611/146; 611/145; 
611/144; 611/200; 611/203; 611/276; 611/204; 511/205; 611/199; 611/198; 611/197; 
611/22; 611/188; 611/189; 611/190; 611/273; 611/191; 611/192; 611/193; 611/194; 
611/187; 611/186; 611/185; 611/184; 611/183; 611/182; 611/181; 611/180; 611/179; 
611/178; 611/177; 611/176; 611/175; 611/364; 611/174; 611/142; 611/173; 611/172; 
611/171; 611/170; 611/169; 611/168; 611/167; 611/166; 611/271; 611/239; 611/237; 
611/236; 611/235; 611/234; 611/233; 611/232; 611/231; 611/230; 611/229; 611/228; 
611/227; 611/226; 611/225; 611/224; 611/223; 611/222; 611/253; 611/252; 611/219; 
611/218; 611/217; 611/216; 611/215; 611/214; 611/212; 611/244; 611/23; 611/24; 
611/25; 611/26; 611/27; 611/143; 613/20; 613/53; 619/50; 611/309; 643/51; 643/60; 
643/50; 643/6; 643/37; 643/36; 642/1; 643/46; 643/57 a 641/1
7. správci inženýrských sítí a ostatní:

ÚAPP Brno v.v.i., Kaloudova 30, 614 00 Brno
E.ON ČR, s.r.o., Husova 1, 695 42 Hodonín
JMP a.s., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno
Telefónica O2 CR, a.s., Jana Babáka 11, 662 90 Brno

Na vědomí:
+  MěÚ Rajhrad, stavební úřad I. stupně - spis – zde


		2013-08-19T16:07:17+0200
	MěÚ Rajhrad, stavební úřad I. stupně
	Jsem autorem tohoto dokumentu




